



Հաստատում եմ
 Կապանի համայնքի ղեկավար
 Գ. Փարսյան
 03 նոյեմբեր 2018թ.

Կապանի համայնքապետարանի
 2018թ. գնումների պլան/փոփոխություն/

/դրամ/

Գնման առարկայի				Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը							
1	2			3	4	5	6	7
Պատվիրատու-ԿԱՊԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ								
Բաժին N01	Խումբ N01	Դաս N01	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
09132100	Բենզին			ԳՀ	լ	430	24120	10371600
09411700	Սեղմված բնական գազ			ԳՀ	խմ	180	16700	3006000
09211900-1	Շարժիչի յուղ 5*40			ՄԱ	լ	5000	50	250000
09211400-1	Դիմապակու հեղուկ			ՄԱ	լ	1500	10	15000
09211610-1	Անտիֆրիզ 1			ՄԱ	լ	2000	5	10000
09211900-2	Շարժիչի յուղ			ՄԱ	լ	5000	21	105000
09211400-2	Փոխանցման տուփի յուղ			ՄԱ	լ	8000	11	88000
09211900-3	Շարժիչի յուղ միտասու 10*40			ՄԱ	լ	3500	8	28000
09211610-2	Անտիֆրիզ-2			ՄԱ	լ	2000	5	10000
09211650	Արգելակման հեղուկ			ՄԱ	լ	700	1	700
34300000	Ավտոպահեստամասեր			ԳՀ	դրամ	2379800	1	2379800
	Ավտոպահեստամասեր, այդ թվում՝ 5217900/							
34321121-1	Շարժիչի յուղի ֆիլտր			ԳՀ	հատ	5000	5	25000
34331300-1	Ամորտիզատոր առջևի			ԳՀ	կոմպլեկտ	300000	1	300000
34331300-2	Ռազատկա առջևի վերին			ԳՀ	կոմպլեկտ	246000	1	246000
34331300-3	Առջևի կոճղակ/колодка передняя/ և հետևի կոճղակ/колодка			ԳՀ	կոմպլ	47000	1	47000
34331300-4	Ռադիատոր/радиатор/ յուղի			ԳՀ	հատ	50000	1	50000
34331300-5	Պաշտպանիչ հետևի			ԳՀ	հատ	95000	2	190000
34331300-6	Դիմապակու խոզանակներ			ԳՀ	կոմպլեկտ	22000	1	22000
34331300-7	Փոկ շարժիչի			ԳՀ	հատ	20000	1	20000
34331300-8	Զգիչ/натяжитель/			ԳՀ	հատ	70000	1	70000
34331300-9	Անվաղող 255*60*17			ԳՀ	հատ	60000	4	240000
34331300-10	Առջևի ներքևի ռազատկայի ականոց/втулка/			ԳՀ	հատ	30000	2	60000
34331300-11	Հոսանքի կարգավորման սնուցման բլոկ/տուփ/			ԳՀ	հատ	420000	1	420000
34331300-12	Յուղի ռադիատորի միջադիր/прокладка/			ԳՀ	հատ	8000	1	8000
34331300-13	Ջրի ռադիատորի կափարիչ/крышка/			ԳՀ	հատ	20000	1	20000
34331300-14	Շարժիչի բարձիկ/подушка двигателя/			ԳՀ	հատ	24000	4	96000
34331300-15	Կափարիչի միջադիր /прокладка крыши/			ԳՀ	հատ	10000	1	10000
34331300-16	Գլխիկի միջադիր /прокладка головки/			ԳՀ	հատ	18000	1	18000
34331300-17	Փոկ ատամնավոր շարժիչի/ремень зубчатая/			ԳՀ	հատ	30000	1	30000
34331300-18	Ատամնավոր փոկանիվ/ролик зубчат. ремни/			ԳՀ	հատ	12000	1	12000
34331300-19	Շաշտալ/свеча/			ԳՀ	հատ	2500	4	10000
34331300-20	Կոճղակ/колодка/			ԳՀ	կոմպլեկտ	65000	1	65000
34331300-21	Շարժիչի փոկ/ремень/			ԳՀ	հատ	2900	1	2900
34331300-22	Սեղմիչ /амортизатор/			ԳՀ	կոմպլեկտ	110000	1	110000
34331300-23	Օդի ֆիլտր			ԳՀ	հատ	5000	1	5000
34331300-24	Ծայրակալ/наконечник/			ԳՀ	հատ	8000	4	32000
34331300-25	Առանցքակալ հարվածիչի/подшипник раздатки/			ԳՀ	հատ	42000	1	42000
34331300-26	Խցուկ հարվածիչի /сальник раздатки/			ԳՀ	հատ	8000	1	8000

34321121-2	Յուղի ֆիլտր	ԳՀ	հատ	5000	1	5000
34331300-27	Բոմբ	ԳՀ	հատ	8000	4	32000
34331300-28	Կոպրիկ	ԳՀ	կոմպլեկտ	14000	1	14000
34331300-29	Դիմացի լամպեր	ԳՀ	հատ	30000	2	60000
34331300-30	Ղեկային ծայրակալ/наконечник/	ԳՀ	հատ	8000	4	32000
34331300-31	Ղեկային կայունկա	ԳՀ	հատ	180000	1	180000
34331300-32	Լոպսերի գիտառ	ԳՀ	հատ	100000	1	100000
34331300-33	Տրամյոր	ԳՀ	հատ	70000	1	70000
34331300-34	Անվադողեր 260*70*15	ԳՀ	հատ	55000	4	220000
34331300-35	Զսպակի վռան հետևի/втулка рессоры задняя/	ԳՀ	հատ	2000	12	24000
34331300-36	Կիսատնու խցուկ հետևի/сальник полуоси задняя/	ԳՀ	հատ	5000	1	5000
34331300-37	Զսպակի թերթերկաթի պլաստմասս/пластмасса листа рессоры/	ԳՀ	հատ	2000	8	16000
34331300-38	Առջևի կայունարարի/стабилизатор/ ռեզին	ԳՀ	հատ	4000	2	8000
34331300-39	Առջևի կայունարարի/стабилизатор/ կանգնակ	ԳՀ	հատ	6000	2	12000
34331300-40	Առջևի ամորտիզատորի ականոց/втулка/	ԳՀ	հատ	3000	2	6000
34331300-41	Մայատնիկ առաջնամասի	ԳՀ	հատ	20000	1	20000
34331300-42	Գրանատի ներսի ծածկոց	ԳՀ	հատ	6000	2	12000
34331300-43	Շառավոյ ներքևի	ԳՀ	հատ	10000	2	20000
34331300-44	Շառավոյ վերևի	ԳՀ	հատ	10000	2	20000
34331300-45	Անվադողի տափօղակ/гайка/ զայկա	ԳՀ	հատ	2000	4	8000
34331300-46	Անվադողի շփիկա	ԳՀ	հատ	2000	4	8000
34331300-47	Կոիլո դիմացի աջի	ԳՀ	հատ	80000	1	80000
34331300-48	Հետևի արգելակման բարաբան	ԳՀ	հատ	25000	2	50000
34331300-49	Դիմացի ապակի	ԳՀ	հատ	70000	1	70000
34331300-50	Հետևի կամրջակի տալերչնի	ԳՀ	հատ	47000	1	47000
34331300-51	Կարդան	ԳՀ	հատ	35000	1	35000
34331300-52	Փոխանցման տուփի 2-րդ լիսեր/вал/	ԳՀ	կոմպլեկտ	90000	1	90000
34331300-53	Եռաբաշխիչ/трайник/ ռազդատկայի	ԳՀ	հատ	42000	1	42000
34331300-54	Առաջնամասի անվակունդ/ступица/	ԳՀ	հատ	30000	1	30000
34331300-55	Հետևի ամորտիզատոր/պնևմատիկ/	ԳՀ	կոմպլեկտ	214000	2	428000
34331300-56	Շարժիչի պաշտպանիչ	ԳՀ	հատ	145000	1	145000
34331300-57	Առջևի կոճղակ/колотка передняя/ և հետևի կոճղակ/колотка	ԳՀ	կոմպլեկտ	60000	1	60000
34321121-3	Շարժիչի յուղի ֆիլտր	ԳՀ	հատ	5000	3	15000
34321121-4	Փոխանցման տուփի յուղի ֆիլտր	ԳՀ	հատ	25000	1	25000
34331300-58	Շարժիչի փոկ/ներսի/	ԳՀ	հատ	42000	1	42000
34331300-59	Ջրի պոմպ	ԳՀ	հատ	61000	1	61000
34331300-60	Ձգիչ	ԳՀ	հատ	30000	1	30000
34331300-61	Դինամոյի փոկ	ԳՀ	հատ	33000	1	33000
34331300-62	Անվադող ձմեռային	ԳՀ	հատ	60000	4	240000
34331300-63	Հետևի բարձիկներ	ԳՀ	հատ	70000	2	140000
34331300-64	Ականոց/втулка/	ԳՀ	հատ	9000	8	72000
34331300-65	Օդորակիչի ֆիլտր	ԳՀ	հատ	5000	1	5000
34331300-66	Օդի ֆիլտր	ԳՀ	հատ	5000	3	15000
34331300-67	Շարժիչի մոմեր/свеча/	ԳՀ	հատ	4000	8	32000
34331300-68	Հետևի կամրջակի ափսեսներ	ԳՀ	հատ	66000	2	132000
34331300-69	Հետևի կարճ շտանգաներ	ԳՀ	հատ	45000	2	90000
34331300-70	Խլացուցիչի վերջնամասի կտորր	ԳՀ	հատ	100000	1	100000
34331300-71	Առջևի կամրջակի ծայրակալ/наконечник/	ԳՀ	հատ	25000	2	50000
34331300-72	Առջևի կամրջակի վերևի շառավոյ	ԳՀ	հատ	14000	2	28000
	Գրասենյակային ապրանքներ, այդ թվում՝/1900000/					
30197622	Թուղթ А4	ԳՀ	տուփ	1900	700	1330000
30197210	Թղթապանակ՝ ռեզիստոր	ԳՀ	հատ	900	280	252000
30197230	Արագակար	ԳՀ	հատ	80	500	40000
30192121	Գրիչ	ԳՀ	հատ	70	500	35000
30199420	Լշումների թուղթ՝ սոսնձվածքով	ԳՀ	հատ	200	100	20000
30192710	Սոսինձ	ԳՀ	հատ	150	100	15000
30197231	Ֆայլ	ԳՀ	հատ	1000	190	190000
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԳՀ	հատ	500	36	18000
30200000	Համակարգչային օժանդակ նյութեր և սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
39830000	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր Վարչական սարքավորումներ, այդ թվում՝	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000

30211160-1	Պրոցեսորներ/CPU/-1			ԳՀ	հատ	165000	10	1650000
3021160-2	Պրոցեսորներ/CPU/-2			ԳՀ	հատ	135720	6	814320
30237460	Համակարգչային ստեղծագործություններ			ԳՀ	հատ	3200	16	51200
30237411	Մկնիկ համակարգչային լարով			ԳՀ	հատ	2500	16	40000
30237112	Անխափան սնուցման բլոկ			ԳՀ	հատ	39000	16	624000
30237490	Համակարգչային մոնիտոր			ԳՀ	հատ	48000	10	480000
30239150	Բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային			ԳՀ	հատ	166460	3	499380
30232110	Տպիչներ՝ լազերային			ԳՀ	հատ	95000	3	285000
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ			ԳՀ	հատ	660000	1	660000
	Վարչական սարքավորումներ, այդ թվում՝							
30211280	Զահ 1			ՄԱ	հատ	37000	1	37000
30211280	Զահ 2			ՄԱ	հատ	18000	1	18000
30211280	Աթոռ 1			ՄԱ	հատ	77000	2	154000
30211280	Աթոռ 2			ՄԱ	հատ	28000	2	56000
30211280	Շերտավարագույր			ՄԱ	հատ	24000	2	48000
30211280	Քիվ			ՄԱ	մ	2700	11	29700
30211280	Զահի քիվ			ՄԱ	հատ	3400	1	3400
44423450	Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր/Ցուցանակներ/			ՄԱ	դրամ	4100	8	32800
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
	Ուղևորափոխադրող/մարդատար/ ավտոմեքենաների վարձակալություն, այդ թվում՝							
60171110-1	Ավտոմեքենա-1			ԳՀ	դրամ	2141600	1	2141600
60171110-2	Ավտոմեքենա-2			ԳՀ	դրամ	2141600	1	2141600
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	4432300	1	4432300
65000000	Կոմունալ ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
64200000	Կապի ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1500000	1	1500000
75100000	Վարչական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
48441300	Համակարգչային ծառայություններ/ՀԾ/			ՄԱ	դրամ	364000	1	364000
48000000	Համակարգչային ծառայություններ/kapan.am/			ՄԱ	դրամ	336000	1	336000
79981100	Տեղեկատվական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
98391160	Ներկայացուցչական ծախսեր			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
30192152	Կնիքների/ավտոմատ, կլոր/ պատրաստում			ՄԱ	հատ	8000	33	264000
30192157	Դրոշմակնիքների պատրաստում			ՄԱ	հատ	4000	2	8000
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր			ՄԱ	դրամ	728000	1	728000
50311120	Համակարգչային տեխսպասարկման ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
50530000	Մեքենաների տեխսպասարկման ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
66511170	Ապահովագրական ծախսեր			ՄԱ	դրամ	65000	1	65000
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
45460000	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում			ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
Բաժին N01	Խումբ N03	Դաս N01	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ /ՔԿԱԳ/					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
30000000	Գրասենյակային նյութեր			ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
39830000	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր			ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
64200000	Կապի ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
75100000	Վարչական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
50311120	Համակարգչային տեխսպասարկման ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
65000000	Կոմունալ ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
Բաժին N01	Խումբ N03	Դաս N03	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
09134200	Դիզվառնիք			ՄԱ	լ	450	2000	900000
34000000	Ավտոպահեստամասեր			ՄԱ	դրամ	585900	1	585900
39298400	Հուշաքար			ՄԱ	հատ	1900000	2	3800000

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000000
64200000	Կապի ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
48000000	Համակարգչային ծառայություններ/Վեկտր պլյուս/		ՄԱ	դրամ	216000	1	216000
78900000	Տեղեկատվական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
48000000	Մասնագիտական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	45000	1	45000
60231200	Մարդատար տրանսպորտային փոխադրումներ		ԳՀ	դրամ	6000000	1	6000000
45460000	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում		ԳՀ	դրամ	7167180	1	7167180
50530000	Մեքենաների ընթացիկ նորոգում և պահպանում		ԳՀ	դրամ	5000000	1	5000000
45461100	Բաղարուրջի հուշահամալիրում հուշաբարերի փեղադրման, շրջակա փարածքի բարեկարգում և վերանորոգում		ԳՀ	դրամ	1832820	1	1832820
Բաժին N01	Խումբ N06	Դաս N01	Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ				
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
70000000	Անշարժ գույքի հասցեի գրանցման և տեղեկատվության տրամադրման մասնագիտական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	1200000	1	1200000
73432100	Գույքի գնահատման մասնագիտական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	850000	1	850000
70000000	Հողամասերի, բնակելի և ոչ բնակելի տարածքների չափագրման մասնագիտական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	950000	1	950000
Բաժին N04	Խումբ N01	Դաս N01	Ընդհանուր բնույթի տնտեսական և առևտրային հարաբերություններ				
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
71351190	Եղանակի տեսության մասնագիտական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
Բաժին N04	Խումբ N05	Դաս N01	Ճանապարհային տրանսպորտ				
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
34921410	Ճանապարհային նշաններ		ՄԱ	դրամ	16000	9	144000
31521470	Ցուցանակներ		ՄԱ	դրամ	50000	3	150000
	Ընդհանուր բնույթի ծախսեր		ՄԱ	դրամ	6000	1	6000
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
45231176	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում		ԳՀ	դրամ	65000000	1	65000000
45231176	Հ. Ավետիսյան, Ա. Մանուկյան, Թումանյան փողոցները հատող		ԳՀ	դրամ	261700	1	261700
45231176	Լեռնագործների փողոց		ԳՀ	դրամ	950600	1	950600
45231176	Կավարտ թաղամաս տանող ճանապարհահատված		ԳՀ	դրամ	8820040	1	8820040
45231176	Բաղաբերդ թաղամասի ճանապարհահատված		ԳՀ	դրամ	4184170	1	4184170
71351540	Ներհամայնքային ճանապարհների փոսային նորոգման տեխնիկական հսկողություն		ՄԱ	դրամ	285020	1	285020
98111140	Ներհամայնքային ճանապարհների փոսային նորոգման հեղինակային հսկողություն		ՄԱ	դրամ	85530	1	85530
45231176	Ներհամայնքային ճանապարհների փոսային նորոգում/այլ/		ՄԱ	դրամ	462540	1	462540
45451700	Կավարտի գետակի ե/բ անցման վերակառուցում		ԳՀ	դրամ	10599260	1	10599260
71351540	Կավարտի գետակի ե/բ անցման վերակառուցման տեխնիկական հսկողություն		ՄԱ	դրամ	211970	1	211970
98111140	Կավարտի գետակի ե/բ անցման վերակառուցման հեղինակային հսկողություն		ՄԱ	դրամ	63590	1	63590
45451700	Կավարտի գետակի ե/բ անցման վերակառուցում/այլ/		ՄԱ	դրամ	159820	1	159820
45231177	Շենք-շինությունների կապիտալ նորոգում			դրամ	1814720	1	1814720
45610000	Ա. Մանուկյան փողոցի համայնքապետարանին հարակից մայթի բարեկարգում		ԳՀ	դրամ	2198480	1	2198480
71351540	Ա. Մանուկյան փողոցի համայնքապետարանին հարակից մայթի բարեկարգում/ՏՀ/		ՄԱ	դրամ	43970	1	43970
98111140	Ա. Մանուկյան փողոցի համայնքապետարանին հարակից մայթի բարեկարգում/ՀՀ/		ՄԱ	դրամ	13200	1	13200

71241199	Նախագծահետազոտական ծախսեր/Ա. Մանուկյան մայթ/			ՄԱ	դրամ	110000	1	110000
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր/Կավարտ կամուրջ/			ՄԱ	դրամ	450000	1	450000
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր/փոսային/			ՄԱ	դրամ	450000	1	450000
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր			ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
71320000	Նախագծային փաստաթղթեր՝ կամուրջների վերանորոգման համար			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
Բաժին N04	Խումբ N05	Դաս N05	Խողովակաշարային տրանսպորտ					
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
50750000	Մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	53000	1	53000
50750000	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /վերելակներ/			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
վերելակների վերանորոգում, այդ թվում՝								
50751100-1	Ձորք 4 շենք			ԳՀ	դրամ	676780	1	676780
50751100-2	Երկաթուղայիններ 6 շենք			ԳՀ	դրամ	427340	1	427340
50751100-3	Դավիթ-Բեկ 12 շենք			ԳՀ	դրամ	1030590	1	1030590
50751100-4	Դավիթ-Բեկ 13 շենք			ԳՀ	դրամ	915780	1	915780
50751100-5	Դավիթ-Բեկ 8 շենք			ԳՀ	դրամ	1768330	1	1768330
50751100-6	Դավիթ-Բեկ 10 շենք, 1-ին մուտք			ԳՀ	դրամ	510000	1	510000
50751100-7	Դավիթ-Բեկ 10 շենք, 2-րդ մուտք			ԳՀ	դրամ	510000	1	510000
50751100	վերելակների վերանորոգում/այլ/			ՄԱ	դրամ	87700	1	87700
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր			ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
71241200	Բազմաբնակարան շենքերի վերելակների վերանորոգման նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ԳՀ	դրամ	1800000	1	1800000
Բաժին N05	Խումբ N03	Դաս N01	Շրջակա միջավայրի աղտոտման դեմ					
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
45240000	Ողջի գետի հունի մաքրում			ԳՀ	դրամ	18788320	1	18788320
71351540	Ողջի գետի հունի մաքրման տեխնոլոգիայի հսկողություն			ՄԱ	դրամ	375770	1	375770
98111140	Ողջի գետի հունի մաքրման հեղինակային հսկողություն			ՄԱ	դրամ	112730	1	112730
	Ողջի գետի հունի մաքրում/այլ/			ՄԱ	դրամ	223180	1	223180
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր			ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
Բաժին N05	Խումբ N06	Դաս N01	Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն					
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
45600000	Ա. Մանուկյան մայթի վերանորոգում			ԳՀ	դրամ	11690780	1	11690780
71351540	Ա. Մանուկյան փողոցի գետափնյա մայթի վերանորոգման տեխնիկական հսկողություն			ՄԱ	դրամ	233820	1	233820
98111140	Ա. Մանուկյան փողոցի գետափնյա մայթի վերանորոգման հեղինակային հսկողություն			ՄԱ	դրամ	70140	1	70140
45600000	Շենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում /Ա. Մանուկյան մայթի վերանորոգում/-այլ			ՄԱ	դրամ	307160	1	307160
71241200	Ա. Մանուկյան մայթի վերանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում/2019թ/			ՄԱ	դրամ	420000	1	420000
71320000	Նախագծային փաստաթղթեր՝ ջրընդունիչ հորերի և սելավատարների կառուցման համար			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
75000000	Թափառող շենքի վնասագերծում			ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
90720000	Շրջակա միջավայրի պահպանություն, թափառող շենքի հավաքագրում, տարհանում			ՄԱ	հատ	20000	45	900000
Բաժին N06	Խումբ N01	Դաս N01	Բնակարանային շինարարություն					
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
45600000	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000

45600000	Տանիքի վերանորոգում			ՄԱ	դրամ	389260	1	389260
71241200	Նախագծահեղափոխական ծախսեր՝ Բազմաբնակարան շենքերի փանիքների վերանորոգման համար			ԳՀ	դրամ	4900000	1	4900000
Բաժին N06	Խումբ N03	Դաս N01	Ջրամատակարարում					
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
45600000	Սեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /ջրագծերի նորոգում/			ԳՀ	դրամ	7000000	1	7000000
71241200-1	Կապան համայնքի Ճակատեն բնակավայրի ջրագծի կառուցում			ԳՀ	դրամ	800000	1	800000
71241200-2	Կապան համայնքի Ձորաստան բնակավայրի ջրագծի վերանորոգում			ԳՀ	դրամ	240000	1	240000
71241200-3	Կապան համայնքի Շրվենանց բնակավայրի կոյուղագծի կառուցում			ԳՀ	դրամ	600000	1	600000
71241200-4	Կապան համայնքի Բաղաբուրջ թաղամասի խմելու ջրի ջրատարի և ՕԿՋ կառուցում			ԳՀ	դրամ	800000	1	800000
Բաժին N06	Խումբ N04	Դաս N01	Փողոցների լուսավորում					
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր/Բաղաբուրջի հուշահամալիր տանող ճանապարհահատվածի և հուշահամալիրի լուսավորության ապահովման/			ԳՀ	դրամ	1300000	1	1300000
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր/Բարաբաթում թաղամասի թիվ 12 դպրոցի և թիվ 11 ՆՈՒՀ էներգաարդյունավետության բարձրացման/			ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	26750000	1	26750000
Բաժին N08	Խումբ N01	Դաս N01	Հանգստի և սպորտի ծառայություններ					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				դրամ	7500000	1	7500000
15000000	Կենցաղային և հատուկ նպատակային նյութեր			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
Բաժին N08	Խումբ N02	Դաս N04	Հանգիստ, մշակույթ և կրոն					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
03121210-1	Ծաղկե կոմպոզիցիա մեծ			ԳՀ	հատ	8000	200	1600000
03121210-2	Ծաղկե կոմպոզիցիա փոքր			ԳՀ	հատ	5000	180	900000
03121210-3	Ծաղկե կոմպոզիցիա՝ ծաղկեսակ			ԳՀ	հատ	20000	10	200000
03121200-1	Մեխակ			ԳՀ	հատ	150	1200	180000
03121200-2	Վարդ			ԳՀ	հատ	500	240	120000
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				դրամ	21000000	1	21000000
30000000	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ			ՄԱ	դրամ	2800000	1	2800000
39830000	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր			ՄԱ	դրամ	2900000	1	2900000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
98391160	Ներկայացուցչական ծախսեր			ՄԱ	դրամ	6784500	1	6784500
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր				դրամ	7000000	1	7000000
92151100	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն			ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000000
Բաժին N09	Խումբ N01	Դաս N01	Նախադպրոցական կրթություն					
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
45611100	Շենք-շինությունների կապիտալ վերանորոգում՝ Նոր ՆՈՒՀ			ԳՀ	դրամ	20363350	1	20363350
71351540	Շենք-շինությունների կապիտալ վերանորոգման՝ Նոր ՆՈՒՀ տեխնիկական հսկողություն			ՄԱ	դրամ	407260	1	407260
98111140	Շենք-շինությունների կապիտալ վերանորոգման՝ Նոր ՆՈՒՀ հեղինակային հսկողություն			ՄԱ	դրամ	122180	1	122180

45611100	Շենք-շինությունների կապիտալ վերանորոգում՝ Նոր ՆՈՒՀ 2			ԳՀ	դրամ	23549770	1	23549770
45211228	Շենք և շինությունների կառուցում			ԲՄ	դրամ	98000000	1	98000000
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր/Բաղաբերդ Նոր ՆՈՒՀ/			ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000000
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր/թիվ 11 ՆՈՒՀ և թիվ 12 դպրոցի գազաֆիկացում/			ԳՀ	դրամ	540000	1	540000
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր/թիվ 8 ՆՈՒՀ վերանորոգում/			ՄԱ	դրամ	995000	1	995000
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր			ԳՀ	դրամ	1465000	1	1465000
Բաժին N09	Խումբ N05	Դաս N01	Արտադրողական կրթություն					

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

45611200	Թիվ 2 երաժշտական և գեղարվեստի դպրոցներ վերանորոգում			ԳՀ	դրամ	14759000	1	14759000
71351540	Թիվ 2 երաժշտական և գեղարվեստի դպրոցներ վերանորոգման տեխնիկոլոգիան			ՄԱ	դրամ	295180	1	295180
98111140	Թիվ 2 երաժշտական և գեղարվեստի դպրոցներ վերանորոգման հեղինակային հսկողություն			ՄԱ	դրամ	88550	1	88550
45611200	Թիվ 2 երաժշտական և գեղարվեստի դպրոցներ վերանորոգում/այլ/			ՄԱ	դրամ	157270	1	157270
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր/թիվ 2 երաժշտական և գեղարվեստի դպրոցներ			ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
45611200-1	Թիվ 2 երաժշտական և գեղարվեստի դպրոցներ վերանորոգում/2/			ԳՀ	դրամ	7684420	1	7684420
71351540-1	Թիվ 2 երաժշտական և գեղարվեստի դպրոցներ վերանորոգման տեխնիկոլոգիան/2/			ՄԱ	դրամ	153700	1	153700
98111140-1	Թիվ 2 երաժշտական և գեղարվեստի դպրոցներ վերանորոգման հեղինակային հսկողություն/2/			ՄԱ	դրամ	46100	1	46100
45611200-1	Թիվ 2 երաժշտական և գեղարվեստի դպրոցներ վերանորոգում/այլ/2/			ՄԱ	դրամ	116514	1	116514
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր/թիվ 2 երաժշտական և գեղարվեստի դպրոցներ/2/			ՄԱ	դրամ	300000	1	300000

Բաժին N10	Խումբ N07	Դաս N01	Սոցիալական հատուկ արտոնություններ					
------------------	------------------	----------------	--	--	--	--	--	--

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

39296200	Դազաղ	ԳՀ	հատ	35000	57	1995000		
	Ընդամենը							495700284

Պարզվիրաբու *Կապանի համայնքապետարան*
Ծրագիրը *Բնապահպանական մարտահրավերը՝ հնարավորություն. շինանյութերի արտադրություն պլաստիկ թափոններից*
Ֆինանսավորման աղբյուրը *Այլ միջոցներ՝ արտաբյուջե/ԵՄ/**

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Սիջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	
ՄԱՍ 1 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
39224341	Պլաստիկ աղբարկղներ՝ կոշտ թափոնների համար	ԳՀ	հատ	150000	110	16500000
39224341	Պլաստիկ աղբարկղներ՝ կոշտ թափոնների համար /լր/	ԳՀ	հատ	136000	11	1496000
34131170	Բեռնատար ինքնաթափ մեքենա	ԳՀ	հատ	16845000	1	16845000
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45611300	Պլաստիկ թափոններից շինարարական նյութերի ստացման արտադրամասի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	11061200	1	11061200

*Արտաբյուջեով նախատեսված գնման առարկաների համար նախատեսված գումարները ներկայացված են առանց ԱԱՀ-ի՝ ծրագրի պայմանների համաձայն գնման առարկաների ձեռքբերումն ազատված է ԱԱՀ-ից: